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SZ 2451.000 - Sluitsysteem Ergoform-S

Voor het ombouwen naar alternatieve sluitsystemen zoals profielcilinders, veiligheidsbinnenwerk,

hangsloten enz.

Functies

Bestelnr.
Uitvoering

Product omschrijving

Materiaal
Oppervlak
Kleur

Geschikt voor behuizingstype

Leveringseenheid
Nettogewicht
Brutogewicht
Douanetariefnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2451.000

Standaard

De ontgrendelde handgreep klapt omhoog en wordt gedraaid om de

sluiting te openen.
Zinkspuitwerk
Poedercoating
Bruin

AE met 3-punts sluiting

Basis AE met 3-punts sluiting
Networking wandbehuizingen met 3-punts sluiting
ES 5000

TE 7000

TP onderdelen

Lessenaar TP lessenaardeur
TP universele lessenaar

IW met 3-punts sluiting

PC

Lessenaar AP lessenaardeur

1 st.

0.5

0.52

83024110
4028177023291
EC000327
EC000327

27409217



